
Schulfahrplan 2018/2019 Kriegsfeld GS

Stand: 06.08.2018

Linie 0902   Fahrt  902 005 N   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Marktplatz                05:55

Eisenberg Wingertsberg                05:56

Kerzenheim Waldeck                06:00

Kerzenheim Post                 06:02

Kerzenheim Göllheimerstraße                06:03

Göllheim Uhlsches Haus                06:07

Göllheim VG-Verwaltung                06:09

Göllheim Dreisener Strasse                06:11

Göllheim Ruhweg                 06:12

Dreisen Bahnhofstraße                06:14

Dreisen Kindergarten                06:15

Marnheim Abzweigung Bahnhof                06:19

Marnheim Gasthaus Becker                06:20

Marnheim Sportplatz                06:22

Weierhof                        06:24

Bolanden Rathaus                06:27

Bolanden Klosterhof                06:28

Kibo Marnheimer Straße                06:31

Kirchheimbolanden Bahnhof                06:33

Kibo Kreisverwaltung                06:35

Kirchheimbolanden Schloßgarten                06:36

Kirchheimbolanden Haider Str                06:37

Kibo Kupferberg                 06:38

Kibo Kupferberg Nord                06:39

Kibo Haide Ortsmitte                06:41

Orbis Ortsmitte                 06:48

Oberwiesen Ortsmitte                06:53

Kriegsfeld Denkmal                06:59

Kriegsfeld Grundschule/Kiga                07:00

Kriegsfeld Untergasse                07:01

Gutenbacherhof                  07:05

Oberhausen Hauptstraße                07:07

Gaugrehweiler Ortsmitte                07:10

Linie 0902   Fahrt  902 026 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Mörsfeld Ortsmitte                07:05

Mörsfeld Pfalzblick                07:06

Kriegsfeld Linde                07:09

Kriegsfeld Untergasse                07:10

Kriegsfeld Grundschule/Kiga                07:15



Schulfahrplan 2018/2019 Kriegsfeld GS

Linie 0902   Fahrt  902 036 N   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Mörsfeld Ortsmitte                08:22

Mörsfeld Pfalzblick                08:24

Kriegsfeld Linde                08:27

Kriegsfeld Untergasse                08:28

Kriegsfeld Grundschule/Kiga                08:30

Kriegsfeld Denkmal                08:32

Oberwiesen Ortsmitte                08:38

Orbis Ortsmitte                 08:43

Kibo Haide Ortsmitte                08:50

Kibo Kupferberg Nord                08:51

Kibo Kupferberg                 08:52

Kirchheimbolanden Haider Str                08:53

Kirchheimbolanden Schloßgarten                08:54

Kibo Kreisverwaltung                08:56

Kirchheimbolanden Bahnhof                08:58



Schulfahrplan 2018/2019 Kriegsfeld GS

Stand: 06.08.2018

Linie 0902   Fahrt  902 042 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Kriegsfeld Grundschule/Kiga                11:40

Mörsfeld Ortsmitte                11:44

Mörsfeld Pfalzblick                11:46

Oberwiesen Ortsmitte                11:58

Linie 0902   Fahrt  902 064 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Kriegsfeld Grundschule/Kiga                12:33

Mörsfeld Ortsmitte                12:40

Kriegsfeld Linde                12:44

Kriegsfeld Untergasse                12:45

Kriegsfeld Denkmal                12:46

Oberwiesen Ortsmitte                12:52

Kibo Haide Ortsmitte                13:01

Kibo Kupferberg Nord                13:03

Kibo Kupferberg                 13:04

Kirchheimbolanden Haider Str                13:07

Kibo Kreisverwaltung                13:09

Kirchheimbolanden Bahnhof                13:11

Kirchheimbolanden Grundschule                13:14

Kirchheimbolanden Krankenhaus                13:15

Kibo Marnheimer Straße                13:17

Kirchheimbolanden Schulzentrum                13:18

Bolanden Klosterhof                13:20

Bolanden Rathaus                13:21

Weierhof                        13:24

Marnheim Sportplatz                13:26

Marnheim Gasthaus Becker                13:27

Marnheim Bahnhof                13:28

Elbisheimer Hof                 13:30

Göllheim Uhlsches Haus                13:36

Kerzenheim Göllheimerstraße                13:40

Kerzenheim Post                 13:41

Kerzenheim Waldeck                13:42

Eisenberg Wingertsberg                13:46

Eisenberg Marktplatz                13:47

Linie 0902   Fahrt  902 083 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Kriegsfeld Grundschule/Kiga                14:30

Kriegsfeld Untergasse                14:31

Kriegsfeld Linde                14:32

Oberwiesen Ortsmitte                14:37

Mörsfeld Ortsmitte                14:50


